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ДЕРЖАТЕЛИ ИНСТРУМЕНТА STI 

Инструментальная плита 
STI 
 
>> Держит все инструменты и 
алмазы STI 

>> Обеспечивает максимально плоскую отделку пола 

Подходит для машин: Артикул # 
2420 & 4430 РL2420С 
2807 & 3030 РL3100С 

 

 

2-дюймовый держатель 
каменной вставки 
 
» Удерживает 2-дюймовые 
каменные вставки или 
инструменты вставки E/Z  
» Легко вкручивается / 
выбивается для смены 
инструмента 
 

 
 
 

Подходит для машин: Артикул # 
2420 & 4430 РL2420 
2807 & 3030 РL3100 

3-дюймовый переходник EG - 
«три отверстия» 
 
»Металлический 
переходник с выступами 
»Преобразует 
металлическую ведущую 
часть в липкий 
держатель 
»Присоединяется к любому ведущему диску с системой 
трех отверстий 
»Используется с 3-дюймовыми полимерными вставками 
EG для работы со шлифовальными кругами FL-07 
 
Артикул # 570000003 

E/Z держатель вставки 
» 2-дюймовый держатель каменной 
вставки позволяет помещать любой 
инструмент 5/8–11 дюймов в 
держатель каменной вставки 
» Универсален для работы со всеми 
инструментами с возможностью 
вкручивания 2-дюймового держателя 
каменной вставки 
» Болт и пружинная шайба прилагаются 
Артикул # E-Z PLUG 
 
Комплект инструментов 
E/Z для сборки вставки 
» Рожковый ключ и 
шестигранный гаечный ключ 
Артикул # E-Z TOOL 
 

EG промежуточная 
пластина – «быстрая 
замена» 
 
» Прикрепляет к 
модифицированной 
инструментальной панели STI 
для послепродажной сборки 
» Разработана для использования с алмазом EG, 
закрепленным на металле, и контактным переходником 
EG 
» Крепится при помощи 2 болтов (прилагаются) 
 
Артикул # 570000014 
 

Подложка E/Z 
 
» Болты для держателя 
патрона E/Z 
» Контактная подложка 
надежно удерживает 
алмазные круги на своем месте 
» Контактная подложка позволяет 
производить быструю и легкую замену 
алмазного круга 
 
Алюминиевый отвальцованный 
держатель 
» Алюминиевая подложка с обработанным валом 5/8–11 
дюймов 
 
Резиновый держатель 
» Резиновая подложка с валом 5/8–11 дюймов 
 
Бакелитовый держатель 
» Жесткий бакелит горячей прессовки с валом 5/8 –11 
дюймов 

 
 
 
 
 
 
 

 

Держатель Размер Артикул # 
Алюминиевый 3” 3ALUM 
Алюминиевый 4” 4ALUM 
Резиновый 3” 3RUB 
Резиновый 4” 4RUB 
Бакелитовый 3” 3BAK 
Бакелитовый 4” 3BAK 

Соединительная муфта 
Morflex 
 
» Обеспечивает гибкость 
следования инструмента 
контурам пола 
» Хорошая запасная часть, 
которую следует иметь 
под рукой для 
сокращения времени 
вынужденного простоя 
» В наличии имеются 
три разновидности: 
• 502: Стандартная гибкость 
• 602: Стандартная гибкость 
• 702: Жесткая для наиболее плоского разреза 

Размер Артикул # 
502 SM88-502 
602 SM88-602 
702 SM88-702 
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Новая круговая система SPIN-1 полирует бетонные 
поверхности быстрее и лучше, чем любой другой 
алмазный шлифовальный круг, присутствующий на рынке, 
и выполняет работу в сжатые сроки по сравнению с 
большими шлифовальными машинами. 

» Отлично подходит для поддержания полированного 
бетона в хорошем состоянии! 

» Срок службы круга превышает 20 000 кв. футов 

» Доступные в следующих размерах 21 дюйм, 24 дюйма 
и 27 дюймов для соответствия 
наиболее распространенным 
пропановым полировочным 
устройствам 

 
См. № изделия ниже 
 

 
 
Алмазные шлифовальные круги CASH отлично подходят 
для казино, конференц-центров, аэропортов, школ, 
гостиниц, и любых других мест, где требуется быстрая и 
эффективная полировка бетона, мозаики, мрамора и 
гранита.  

» Отлично подходит для бетонных, мозаичных, 
мраморных и гранитных поверхностей! 

» Берегите природу - используйте воду. Не нужны 
никакие химические вещества для достижения блеска. 
Но STI рекомендует PG2 (стр. 24) для изностойкости, 
сопротивления скольжению, и улучшения цвета 

» Доступные в следующих размерах 10, 12, 13, 14, 16, 
17, 18, 20 дюймов, и 21 дюйм для соответствия наиболее 
распространенным электрическим полировочным 
устройствам 

Круги SPIN-1 
 
21-дюймовые / 533 мм 
 

Orange Grit 605330400 
Silver Grit 605330800 
Blue  Grit 605331500 
Red Grit 605333000 
Black Grit 605339999 

 
24-дюймовые / 609 мм 
 

Orange Grit 606090400 
Silver Grit 606090800 
Blue  Grit 606091500 
Red Grit 606093000 
Black Grit 606099999 

 
27-дюймовые / 685 мм 
 

Orange Grit 606850400 
Silver Grit 606850800 
Blue  Grit 606851500 
Red Grit 606853000 
Black Grit 606859999 

 
C 

 
 
 
 
 
 

Пятна на мраморе до Пятна на мраморе после 
обработки обработки 

См. № изделия справа 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Системы алмазной шлифовки СИСТЕМЫ АЛМАЗНОЙ ШЛИФОВКИ 
Казино/Конференц-центры/Аэропорты/Школы/Гостиницы 
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10-inch / 254mm

50 grit 340100050
100 grit 340100100
200 grit 340100200
400 grit 340100400
800 grit 340100800
1500 grit 340101500
3000 grit 340103000

12-inch / 305mm

50 grit 340120050
100 grit 340120100
200 grit 340120200
400 grit 340120400
800 grit 340120800
1500 grit 340121500
3000 grit 340123000

13-inch / 330mm 

50 grit 340130050
100 grit 340130100
200 grit 340130200
400 grit 340130400
800 grit 340130800
1500 grit 340131500
3000 grit 340133000

14-inch / 355mm 

50 grit 340140050
100 grit 340140100
200 grit 340140200
400 grit 340140400
800 grit 340140800
1500 grit 340141500
3000 grit 340143000

16-inch / 406mm 

50 grit 340160050
100 grit 340160100
200 grit 340160200
400 grit 340160400
800 grit 340160800
1500 grit 340161500
3000 grit 340163000

17-inch / 431mm 

50 grit 340170050
100 grit 340170100
200 grit 340170200
400 grit 340170400
800 grit 340170800
1500 grit 340171500
3000 grit 340173000

18-inch / 457mm 

50 grit 340180050
100 grit 340180100
200 grit 340180200
400 grit 340180400
800 grit 340180800
1500 grit 340181500
3000 grit 340183000

20-inch / 508mm 

50 grit 340200050
100 grit 340200100
200 grit 340200200
400 grit 340200400
800 grit 340200800
1500 grit 340201500
3000 grit 340203000

21-inch / 533mm 

50 grit 340210050
100 grit 340210100
200 grit 340210200
400 grit 340210400
800 grit 340210800
1500 grit 340211500
3000 grit 340213000

CASH PADS, DOTS, AND PAD DRIVERS

CASH Pad Drivers

White Pad Drivers

(Box of 5)

PD12WE 12"/304mm
PD13WE 13"/330mm
PD14WE 14"/355mm
PD16WE 16"/355mm
PD17WE 17"/432mm
PD18WE 18"/355mm
PD20WE 20"/508mm
PD21WE 21"/533mm

Black Rigid Drivers 

RD12BK 12"/304mm
RD13BK 13"/330mm
RD14BK 14"/355mm
RD16BK 16"/355mm
RD17BK 17"/432mm
RD18BK 18"/355mm
RD20BK 20"/508mm
RD21BK 21"/533mm

CASH Pads

10-inch / 254mm

#1 330100001
#2 330100002
#3 330100003

12-inch / 304mm

#1 330120001
#2 330120002
#3 330120003

13-inch / 330mm

#1 330130001
#2 330130002
#3 330130003

14-inch / 355mm

#1 330140001
#2 330140002
#3 330140003

16-inch / 355mm

#1 330160001
#2 330160002
#3 330160003

17-inch / 432mm

#1 330170001
#2 330170002
#3 330170003

18-inch / 355mm

#1 330180001
#2 330180002
#3 330180003

20-inch / 508mm

#1 330200001
#2 330200002
#3 330200003

21-inch / 533mm

#1 330210001
#2 330210002
#3 330210003

CASH Dots
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АЛМАЗНАЯ СИСТЕМА FL-08 

 
Шлифовальная система 
STI FL-08 
 
4-ступенчатый процесс 

 

» Такая же отличная отделка FL-07 LUX, но требующая на 20 % меньше работы! 
» Экономия труда без ущерба для качества 
» Более низкая стоимость за 
квадратный фут по сравнению с FL-07 
LUX 
» Легкость изучения абразивной 
системы - №5, №6, №7 и №8 - вот и 
все! 
» Размер: 3 дюйма/76 мм 
____________________ 
Полнопрофильные круги 

Зернистость 3 дюйма/76 мм 
#5 208000005 
#6 208000006 
#7 208000007 
#8 208000008 

 

 

АЛМАЗНАЯ СИСТЕМА FL-07 

 
 
Шлифовальная система 
STI FL-07 
 
5-ступенчатый процесс 
 
 

 
» Специально разработана для бетона. Шлифуйте алмазами, закрепленными на 
металле, для получения абсолютной отделки 
поверхности, ИЛИ используйте круги LUX в 
качестве отделочного инструмента для 
обеспечения дополнительной обработки 

» Фантастический срок службы, равный 10 
000 кв. футов 

» Работает на Prep/Master®, Planetary 
Machines, Terrco® Machines, EDCO®, 
машинах с поворотной платформой, и 
Werkmaster®. 

 
Полнопрофильные круги 
 

Зернистость 3 дюйма/76 
мм 

#3C 207000003 
#4C 207000004 
#5 207000005 
#6 207000006 
#7 207000007 
#8 207000008 
#LUX 207000009 
#SBX 207000010 

 
 
 

Круги кольцевого типа 
 

Зернистость 4 ¾ дюйма/ 
120 мм 

5 дюймов/ 
127 мм 5 ¾ дюйма/ 

146 мм 
#2 207430002 207050002 207530002 

#3 207430003 207050003 207530003 

#3C 207430033 207050033 207530033 

#4 207430004 207050004 207530004 

#5 207430005 207050005 207530005 

#6 207430006 207050006 207530006 

#7 207430007 207050007 207530007 

#8 207430008 207050008 207530008 

#LUX 207430009 207050009 207530009 

#SBX434 207430010 207050010 207530010 
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ПОДГОТОВИТЕЛЬНЫЕ ИНСТРУМЕНТЫ 

Высококачественный 6-сегментный 
подготовительный инструмент STI 
» Алмазный сегмент, закрепленный на металле, 
предназначен для сухой 
работы на 
бетоне/терраццо на 
основе 
портландцемента 
» Используется для 
первоначальной 
обработки на 
бетоне/терраццо на основе портландцемента 
» Эффективен при удалении герметика/покрытия, 
неровного бетона, и клеевого покрытия 
» 3-дюймовый круглый инструмент, крепящийся при 
помощи болтов 
» Доступен в стандартных матрицах и матрицах с 
жестким креплением 
 
См. № изделия ниже 
 

Зернистость Артикул # 
6/12 3SEG612 
16/20 3SEG1620 
30/40 3SEG3040 

 

Алмазные сегменты STI 10S 
» Используется для первоначальной 
обработки необлицованного бетона 
» Отличный образец штриховки для старого или 
нового бетона 
» Используются во 
влажных или сухих 
условиях 
» Присоединяются в 3 
различных 
конфигурациях ко 
многим машинам 
» Толщина 6 мм 
» Доступны Со шпилькой или вставкой E/Z 
 

Зернистость Артикул # 
(со шпилькой) 

Артикул # 
(с вставкой E/Z) 

16 10SEG16LL 3EZ10S16 
30 10SEG30LL 3EZ10S30 
70 10SEG70LL 3EZ10S70 

 

 
Экономичный 6-сегментный 
подготовительный инструмент STI 
 
» Алмазный сегмент, закрепленный на металле, 
предназначен для сухой работы на бетоне/терраццо 
на основе портландцемента 
» Используется для первоначальной обработки на 
бетоне/терраццо на основе портландцемента 
» Эффективен при удалении герметика/покрытия, 
неровного бетона, и клеевого покрытия 
» 3-дюймовый круглый инструмент, крепящийся при 
помощи болтов 
» Доступны в мягких, средних и жестких матрицах 

См. артикул изделия ниже 
 

Зернистость Матрица Артикул # 
16 Мягкая (красная) DTS16RED 
16 Средняя (зеленая) DTS16GREEN 
16 Жесткая (голубая) DTS16BLUE 
30 Мягкая (красная) DTS30RED 
30 Средняя (зеленая) DTS30GREEN 
30 Жесткая (голубая) DTS30BLUE 
50 Мягкая (красная) DTS50RED 
50 Средняя (зеленая) DTS50GREEN 
50 Жесткая (голубая) DTS50BLUE 
100 Мягкая (красная) DTS100RED 
100 Средняя (зеленая) DTS100GREEN 
100 Жесткая (голубая) DTS100BLUE 

 

 
Резец из поликристаллического 
алмаза STI Wolverine 
 
» Используются во влажных или сухих условиях 
» Крепится болтами к инструментальной пластине 
STI (по 3 на пластину) 
» Для тяжелого 
удаления эпоксидных 
смол и покрытий 
» Может 
использоваться для 
планировки бетона 
» Белый = слева / 
Черный = справа 

Артикул №3 WOLV 
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ПОДГОТОВИТЕЛЬНЫЕ И ШЛИФОВАЛЬНЫЕ ИНСТРУМЕНТЫ С КРЕПЛЕНИЕМ НА 

МЕТАЛЛЕ И ВОЗМОЖНОСТЬЮ БЫСТРОЙ ЗАМЕНЫ EG 

 
 
10-сегментный переходник для быстрой замены 
 
» Позволяет быстро заменять 10-
сегментные инструменты без 
специального оборудования 
 
Артикул №570001057 

3-дюймовые алмазы, закрепленные в металле 
EG 
 
» Чрезвычайно тонкий образец штриховки 
» Специальное крепление для работы без 
смазки на твердом бетоне 
» Доступны с крупной или мелкой зернистостью 
» Используются во влажных или сухих условиях 
» Конструкция 2-опорного ласточкиного хвоста для 
«быстрой замены» 
 
См. артикул изделия 
справа 
 
 
 
 

 
3-дюймовый переходник EG– "Контактный” 
 
» Переходник с внутренней резьбой для быстрой замены 
» Для использования с 
резиновыми вставками 
EG 
 
Артикул № 570000031 

 
3- дюймовая резиновая вставка EG 
 
» Дополнительный упор 
обеспечивает надежное 
закрепление инструмента на 
контактной головке 
» Рифленая сторона подходит к контактному переходнику 
EG и EG-адаптеру - Три отверстия 
 
Артикул №570000026 

 
Алмазный инструмент EG с 2 овалами 
 
» Хорошее средство для удаления тонких 
множеств и подстилающего слоя. Также 
хорошо подходит для удаления 
некоторых мастик или покрытий 
» Насадка быстрой замены для 
использования с переходником EG 
 
Артикул  №57OV242 
Артикул  №57OV242H1 Жесткое крепление 
 

Зернистость Связь Артикул # 
30 Обычная  570530000 
 Жесткая 570530001 
 Сверхжесткая 570530002 
50 Обычная 570550000 
 Жесткая 570550001 
80 Обычная 570580000 
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ПОДГОТОВИТЕЛЬНЫЕ И ШЛИФОВАЛЬНЫЕ ИНСТРУМЕНТЫ С КРЕПЛЕНИЕМ НА 

МЕТАЛЛЕ И ВОЗМОЖНОСТЬЮ БЫСТРОЙ ЗАМЕНЫ EG 

Алмазный инструмент EG с 
3 овалами 
 
» Хорошее средство для удаления 
тонкослойных покрытий и 
подстилающего слоя. Также 
хорошо подходит для удаления 
некоторых видов мастики и других подобных 
покрытий 
» Насадка быстрой замены для использования с 
переходником EG 
 
Артикул №57OV243 
Артикул №57OV243H1 Жесткая связь 
Артикул №57OV243H2 Сверхжесткая связь 

Подготовительный инструмент 
для удаления EGC 
 
» Быстрорежущий инструмент с 
креплением на металле 
» Используется для удаления эпоксидной 
смолы, клея, и тонкослойных покрытий 
» Отличная цена — большой выбор стилей и размеров 
» Не рекомендуется в случаях, когда необходима полировка 
» Цветовая кодировка для простой идентификации 
» Насадка быстрой замены 
 

 

Цвет Зернистость Связь Артикул # 
Оранжевый  25 Средняя 570225300 
Белый 18 Средняя 570218200 
Черный 25 Жесткая 570225301 
Серый 20 Сверхжесткая 570220000 
Серый (со шпилькой) 20 Сверхжесткая PCDGM20 

 
Подготовительный 
инструмент EG с двойным 
поликристаллическим 
алмазом 
 
» Инструмент для агрессивного 
удаления покрытий, мастик или неотделанного 
бетона 
» Насадка быстрой замены для использования с 
переходником EG 
 
Артикул №: 
57PCDR Правосторонний инструмент с 

поликристаллическим алмазом 
57PCDL Левосторонний инструмент с 

поликристаллическим алмазом 

 
Квадратный подготовительный 
инструмент EGC 
 
» Двухсегментный алмаз для жесткого 
бетона 
» Используется в сухих или влажных условиях 
» Хороший срок службы/Быстрая резка 
» Используется на ECO/PREP500 или других машинах малой 
мощности 
» Поставляется в 3 размерах 
» Насадка быстрой замены 
 
 
 
 
 

Зернистость Артикул # 
30 57SQ302S 
50 57SQ502S 
80 57SQ802S 

 
2-сегментный инструмент с 
креплением на металле EG 
 
» Для твердого бетона 
» Быстрорежущий металл с 
гладким рисунком штриховки 
» Работает с водой или без нее 
» Насадка быстрой замены для использования с 
переходником EG 
 

Зернистость Сторона Артикул # 
30 Правосторонний 2SEG30R 
 Левосторонний 2SEG30L 
50 Правосторонний 2SEG50R 
 Левосторонний 2SEG50L 
80 Правосторонний 2SEG80R 
 Левосторонний 2SEG80L 

 
 

 
Турбо стакан EG 
 
» Используется в сухих или влажных 
условиях 
» Используется для первичной обработки / 
окончательной обработки на новых или 
существующих слоях из терраццо на основе портландцемента 
или эпоксидной смолы 
» Алмаз с креплением на металле для агрессивной резки 
» Диаметр 3 дюйма 
» Насадка быстрой замены 
 
 

Зернистость Артикул # 
16 57TRB16 
24 57TRB24 
40 57TRB40 
80 57TRB80 

 



 

= ТЕРРАЦЦО              = МРАМОР  =    БЕТОН                           
 

 
 

БЫСТРАЯ ЗАМЕНА EG, ПРОДОЛЖЕНИЕ 

 
 

ЧАШЕОБРАЗНЫЙ КРУГ 

10-сегментные алмазные 
сегменты EG T 
» Используется для первичной 
обработки на непокрытом бетоне 
» Отличный рисунок штриховки 
для старого и нового бетона 
» Используется в сухих или 
влажных условиях 
» Толщина 6 мм 
» Диаметр 3 дюйма 
» Насадка быстрой замены 
 

Зернистость Артикул # 
16 571016000 
30 571030000 
30 «Жесткая связь» 571030001 
70 571070000 
120 571012000 

 
 

Акулий 7-дюймовый/180 мм 
чашеобразный круг 
» Уникальная 
конструкция алмаза 
» Быстрое удаление 
эпоксидной смолы 
или цементного 
раствора 
» Быстрая резка на 
твердом бетоне 
» 7/8 дюймов, Шток 
безрезьбового типа 
 

Зернистость Артикул # 
30 GVV-180-B-GR 

 

EG Лепестки 
» 3-дюймовый/76 мм алмаз с 
креплением на металле 
» Отлично подходит для 
подготовки к полировке на 
бетоне, граните и терраццо 
» Технология 
агломерированного алмаза для плавного шлифования 
» Только для влажного использования 
 

Зернистость Артикул # 
30 570430000 
50 570450000 
70 570470000 
120 570412000 

 
 

 

Акулий алмаз с креплением на металле 
EG 
» 3 дюйма/76 мм – 
единственный доступный 
размер 
» Уникальная конструкция 
алмаза 
» Быстрое удаление 
тонкослойных покрытий 
» Быстрая замена 
» Используется в сухих или влажных условиях 
 

Зернистость Артикул # 
30 GVV-76-B-EG 

80 GVV-76-80-EG 

 
 

 



 

= ТЕРРАЦЦО              = МРАМОР  =    БЕТОН                           
 

 
ШЛИФОВАЛЬНЫЕ ИНСТРУМЕНТЫ 

 
3-дюймовый контактный 
переходник STIM 
 
» 3-дюймовый контактный 
переходник для шлифовальных 
кругов FL-07 
» Дополнительная опора закрепляет 
инструмент на контактной головке 
» В наличии в разнообразных стилях 
 
Переходник FL-0: Артикул №FL07/3LP 
Переходник терраццо: Артикул №3LP 
 
 

Шлифовальные круги ECO/PREP500 
 
» Используется для шлифования на ECO/PREP500 или 
других машинах с подобным давлением в головке 
» Отличный блеск при 
меньшем количестве 
этапов 
» 3-дюймовый 
шлифовальный круг 
» Используется в сухих 
или влажных условиях 
» На липкой основе 
 

 
 
 

Зернистость Артикул # 
#3 ECO-3 
#4 ECO-4 
#5 ECO-5 
#6 ECO-6 
#7 ECO-7 
#8 ECO-8 
LUX ECO-LUX 

10-сегментные алмазные сегменты STI 
10S 
 
» Отличный рисунок штриховки 
для нового и старого бетона 
» Используется в сухих или 
влажных условиях 
» Легкая замена инструмента 
» Длительный срок службы 
» Толщина 6 мм 
» В наличии со шпилькой или вставкой E/Z 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Зернистос
ть 

Артикул #  
со шпилькой 

Артикул #  
с вставкой E/Z 

120 10SEG120LL 3EZ10S120 
200 10SEG200LL под заказ 
400 10SEG400LL под заказ 

Керамические круги FL-
08 
 
» 3 дюйма/76 мм 
» На липкой основе 
» Тщательное удаление 
царапин на бетоне средней 
прочности 
» Используется в сухих или 
влажных условиях 

 
 Зернистость Артикул # 

50 KCE3X100 
100 KCE3X050 

 



 

= ТЕРРАЦЦО              = МРАМОР  =    БЕТОН                           
 

 
ТЕРРАЦЦО/МРАМОРНОЕ ПОКРЫТИЕ 

 
Турбо сегменты STI 
E/ZT 
 
» Используется в сухих или 
влажных условиях 
» Используется для 
первоначальной обработки 
на бетоне/терраццо на основе 
портландцемента 
» Алмаз с креплением на металле для агрессивного 
резания 
» Диаметр 3 дюйма 
» Закреплен болтами на 5/8–11 дюймовом штоке 

 
 
 
 
 
 

 

Зернистость Артикул # 
16 3TRB16 
24 3TRB24 
40 3TRB40 
80 3TRB80 
120 3TRB120 

Круги STI для терраццо 
M 
» Для влажного шлифования 
терраццо на основе эпоксидной 
смолы или портландцемента и 
камня 
» Используется в качестве 
первичной обработки нового 
негерметичного бетона, для 
окончательной обработки и 
первичной обработки при 
восстановлении 
» Специализированная матрица для 
агрессивного резания с мелким рисунком шлифовки 
» Диаметр 3 дюйма: 8 мм 
» Диаметры 4¾ дюйма и 5¾ дюйма: 3 мм 
» Отсутствие центрального отверстия на размере 3 дюйма 
позволяет избежать сбора мусора и алмазной пыли 
 

Зернистость 3”- артикул  

# 

4 ¾ ”- артикул # 5 ¾ ”- артикул # 

50 3TERZ50 475TERZ3MM50 575TERZ3MM50 
100 3TERZ100 475TERZ3MM100 575TERZ3MM100 
200 3TERZ200 N/A N/A 

Алмазные круги с 
твердым припоем STI 
 
» Алмазный круг с 
креплением на металле для 
терраццо на основе бетона и 
портландцемента и камня 
» Используется для быстрого 
контактного удаления или 
первичной обработки при восстановлении 
» 3-дюймовый круглый диск с липкой основой 
» Используется в сухих или влажных условиях 

 
 
 
 
 

Зернистость Артикул # 
30 3BRZ30 
50 3BRZ50 
80 3BRZ80 

Круги REDZ STI E/ZM 
 
» Для влажного шлифования 
терраццо на основе эпоксидной 
смолы или портландцемента и 
камня 
» Используется для 
заключительной обработки/шлифования 
» Диаметр 3 дюйма / толщина 8 мм  
» Отсутствие центрального отверстия позволяет избежать сбора 
мусора и алмазной пыли 
 
 
 
 
 

Зернистость Артикул # 
100 3REDZ100 
200 3REDZ200 
400 3REDZ400 
800 3REDZ800 
1500 3REDZ1500 

Алмазный круг с твердым припоем и 
углублением 
» Закругленные края 
полируют углубления на 
терраццо на основе 
эпоксидной смолы или 
портландцемента 
» В наличии с радиусом ¾ 
дюйма и 1 дюйм 
» В наличии в крупных и мелких размерах 
» Отверстия для воды на лицевой стороне для 
равномерного распределения воды по рабочей 
поверхности 

 
 
 
 
 

Размер Зернистость Артикул # 
¾ “ 25/35 5CW752535 
¾ “ 80/100 5CW7580100 
1 “ 25/35 5CW12535 
1 “ 80/100 5CW180100 

Гранитные круги STI 
» На липкой основе, 3 дюймовый 
инструмент для влажной работы 
» Для наилучшей обработки 
гранита 
» Быстрая порезка, гладкое 
шлифование 
» В наличии на основе меди и 
фенольных полимеров 

 
 

 
 

Зернистость  
(фенольные  
полимеры) 

Артикул # 

100 EMG0100 
200 EMG0200 
400 EMG0400 
800 EMG0800 
1500 EMG1500 
3000 EMG3000 

Зернистость 
(медь) 

Артикул # 

30 EMG0030COP 
50 EMG0050COP 
100 EMG0100COP 



 

= ТЕРРАЦЦО              = МРАМОР  =    БЕТОН                           
 

 
ТЕРРАЦЦО/МРАМОРНОЕ ПОКРЫТИЕ 

 
Шлифовальные 
круги кольцевого 
типа STI-7 дюймов 
» Для работы в сухих или 
влажных условиях 
» Для использования на 
7-дюймовом 
шлифовальном 
устройстве с любой переменной скоростью 
 
См. артикул изделия ниже 
 

Зернистость Артикул # 
35 71TERZ3MM35 
50 71TERZ3MM50 
100 71TERZ3MM100 
200 71REDZ3MM200 
400 71REDZ3MM400 
800 71REDZ3MM800 
1500 71REDZ3MM1500 

 
 

Шлифовальные точки и круги CASH 7 дюймов 
» Для низкоскоростных ручных шлифовальных машин 
» Отлично подходит для мрамора, бетона и терраццо 
» Вся отличная полировка системы CASH в меньшем 
размере 
 

Зернистость Артикул # 
50 CASHD-70050 
100 CASHD-70100 
200 CASHD-70200 
400 CASHD-70400 
800 CASHD-70800 
1800 CASHD-71800 
3000 CASHD-73000 
#3 CASH3-7” 
#2 CASH2-7” 
#1 CASH1-7” 

 
 

Полнопрофильные шлифовальные круги STI-7 
дюймов 
» Для работы в сухих или 
влажных условиях 
» Для использования на 
7-дюймовом 
шлифовальном 
устройстве с любой 
переменной скоростью 
 
См. артикул изделия 
ниже 
 

Зернистость Артикул # 
35 7TERZ3MM35 
50 7TERZ3MM50 
100 7TERZ3MM100 
200 7REDZ3MM200 
400 7REDZ3MM400 
800 7REDZ3MM800 
1500 7REDZ3MM1500 

 

Резиновый держатель 
STI-7 дюймов 
» Резиновое основание с 
липучкой для удержания 7-
дюймовых шлифовальных 
кругов кольцевого типа или 
полнопрофильных 
шлифовальных кругов 
 
Артикул №7RUB 
 
Жесткий держатель STI-7 
дюймов 
» Бакелитовое основание с 
липучкой для удержания 7-
дюймовых шлифовальных 
кругов кольцевого типа или 
полнопрофильных шлифовальных кругов 
 
Артикул  №7BAK 



 

 

 


